様式第９号（第８条関係）

下水道事業受益者変更申告書

年　　　　月　　　　日

箕輪町長

次のとおり受益者に変更があったので申告します。
	受益地
番　地
	（　中箕輪　・　東箕輪　・　三日町　・　福与　・　中曽根　）

番地

	受益者の交代
	新
	住　　所

(℡　　　　　　　　　)

	氏　　名

	旧
	住　　所

(℡　　　　　　　　　)

	氏　　名

	変　更　の　理　由

※不動産売買契約書、登記事項証明書等の所在、権利者が判断できる書類（写）を添付
してください。
様式第4号(第6条関係)
下水道事業受益者負担金徴収猶予申請書
年　　　月　　　日
　　箕輪町長
申請者　　　　住所

氏名

ＴＥＬ

　下水道事業受益者負担金の徴収猶予を受けたいので、次のとおり申請します。
	徴収猶予を受けようとする理由

	徴収猶予を受けようとする期間

処理欄
	適用条件
	条例第7条第　　　　号、同規則別表第1第　　　　号該当

	決定
	承認　・　不承認
猶予期間　　　　　年
	猶予後の納期
	年度　　　　期から

	受益者コード

[bookmark: _GoBack]